
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

JEI Solution SG HM50/2

  
 

  
Popis produktu:

Odolná vrtačka, spolehlivá i do těžkého provozu.

 Vlastnosti/výhody:

• Výkonný 1 150 W motor.
• Hmotnost pouze 13 kg s kapacitou
vrtání 50 mm.
• Možnost použití extra dlouhých vrtáků
- až 150 mm.
• Dvojité kolejnice jednoduché na údržbu.
• Rukojeť může být namontovaná jak na
levou, tak i na pravou stranu vrtačky
(u všech HM50 modelů).

 Model HM50S:

• Vhodný pro vrtání otvorů, které jsou
blízko u sebe, bez nutnosti hýbání
s vrtačkou.
• Speciální projektová práce.
• Otočná základna.

 Obsah balení:

• 3x rukojeť
• Mk2 průmyslová hřídel s chladícím
kroužkem, vhodná pro 19 mm nožní
frézy
• bezpečnostní pás
• bezpečnostní kryt
• sestava chladící kapaliny
• 2,5 mm a 5 mm imbus klíč
• vyrážecí klín
• manuál pro obsluhu

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Technická data:
Označení: SG HM50/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

